ογ'. Σύλλας δὲ καὶ οἱ μετ' αὐτῷ, πυθόμενοι τὰ κατέβαστα, πάλιν ἐδάρονται. καὶ γνόντες ἀμελεῖας τὰ περιθύμητα φυλακὴν τὸ στρατόπεδον, Διψήρις τοῦτον ἀπέστησαν τοῦ πέρην τῷ Ιορδάνῃ, γενομένης ἱμέρας εἰς μάχην ἡμᾶς ωροειδέστατο. τῶν δὲ ὑπαχνούντων καὶ μέχρεις τὸ περίθυμον διελθόντων, ὑποφαίνετες οἱ σκέπτοντες ιππεῖς, καὶ ταριχέστες αὐτὸς εἰς φυγὴν ἐπέσθησαν. ἐξ τοῦ ἱμέρου ἐκτενας, τὸ μὲν μέχρι τούτους τὸν ρύκτην ἤγαγον. κατεπιπλευκέντας γάρ τινας ὅπλιτον ἀκόσοντες ἀπὸ Ταριχῶν εἰς Ιερουσαλήμ, φοβοῦντες ἀνθρώπους.

οδ'. Μετὰ δὲ ώλιν δὲ χρόνου Οὐεσπασιανὸς εἰς Τύρον ἀφικεῖται, καὶ σὺν αὐτῷ οἱ βασιλικοὶ Αργίππας. καὶ οἱ Τύριοι βλασφημεῖν ἤρξαντο τὸν βασιλέα, Τυρίων αὐτὸν καλέοντες καὶ Ρωμαῖον πολέμιον. τὸν στρατόπεδορχὸν αὐτὸν Φίλιππον ἐλεγον ταροδοσίους τὸν βασιλικὸν αὐλίον, καὶ τὰς Ρωμαῖον διημένεις τὰς θύσιας ἐν Ιερουσαλήμωις καὶ τὸν ἀρραβώνιον. οὐδὲ πέπληκεν, οὐδὲ προστάσιον, οὐδὲ προστασίαν.

veniebant copiae equestres pedestresque, & Sylla cum copiis Sylla qui dux eis praeberat, satellitum regiorum ^{adversus Josephum missus.} praefectus. Hic igitur, cum ad stadia quinque à Juliade castra posuisset, custodias praefecit viis, uni ad Cana ducenti, alteri ad castellum Galama, ut omni à Galilæis comeatu incolas excluderet.

72. Ista quattuor primum ego acceperam, duo militum millia ed mitto, & qui dux illis esset Jeremiam. Illi vero, positis prope Jordanem amnem castris stadii intervallo à Juliade, ad nullam nisi velitatem pugnam venerunt, donec ipse ad eos me conferebam cum tribus militum milibus. Sequenti vero die cum insidias in valle quadam collocasse, haud ita procul ab illorum castris, regios ad pugnam provocabam, admonitis qui mecum erant militibus, tantisper terga ut obverterent, quoad hostes ad progressendum elicerent: id quod factum erat. Nam Sylla, ratus nostros fugam non simulatam capefere, egressus fese ad nos persequendum expediebat. A tergo autem ipsum occupant qui ex insidiis surgebant, & ceteros omnes valde perturbarunt. Ego vero è vesti-
gio celeriter conversus cum meis omnibus regio fugat Josephus.

giis obviam processi, & in fugam compuli. Atque prælium mihi ea die ex animi sententia successisset, nisi fors quedam mihi obstatisset. Equus enim, ex quo pugnabam, in locum cœnosum forte incidens, simul cum ipso me solo allist. Cum autem articulorum ad manus ^{Lefus equi lapsu.} carpum facta esset contusio, deportatus eram in vicum, cui nomen Cepharnome. At mei, cum ista audivissent, sollicitique essent, ne quid forsan pejus mihi acciderit, ab hostibus quidem persequendis destiterunt, atque reversi de me vehementer animis angebantur. Accitis igitur medicis & curatione adhibita, ibi per eam diem mansi quodd febriculam haberem, & nocte ex medicorum sententia translatus eram Taricheas.

73. Sylla autem & qui cum eo erant, ubi ad eos perlata essent quæ mihi acciderant, animos resumpserunt: cumque novissent negligenter custodiri castra, noctu trans Jordanem collocata in insidiis equitum turma, prima luce nos ad prælium provocarunt. Quibus pugnam non detrectantibus, & in planitiem progressis, coorti è latebris equites, nostris terrore injecto, eos in fugam verterunt. E nostris etiam sex occiderunt, sibi tamen è manibus victoriā excidere passi sunt. nam cum audissent, milites nonnullos Taricheis navibus Juliada adiectos esse, præ metu receptui cernerunt.

74. Non multo autem post Vespasianus ^{Vespasianus &} Tyrum venit, & cum eo Agrippa rex. atque ^{Agrippa Tyrum venimus.} Tyrii regem maledictis incessere cœperunt, hostem eum vocantes & Tyriorum & Romanorum. Ejus enim exercituum præfectum Philippum regiam prodiisse dicebant, & Romanorum milites qui Hierosolymis erant, idque ipsius justū. Atqui Vespasianus, his auditis, Tyrios quidem objurgavit; quod virum, & regem

a Σίλας Gall. b Ita cum Cod. Vat. iōisētai in reliquis. c Eis Σιλλίνιας Voss. d All. οἱ δὲ καὶ χ. e Atque ita paulo supra (v. 3.) pro ἀπίσταις in Cod. Voss. & Vat. f Ita Vat. & Voss. iōisētai in reliquis in Ediis Aliisque. g Sic Vat. & Voss. ῥινθεῖς in ceteris. h Βρ. οὐ Vat. i Κεφαράκης Voss. & Gall. k Hic loci Ταριχεῖς in libris. l Προστάσιαν Voss.

a Ita d d d d d

*Ex Vespasiani
fusio Philippus
Romam missus.* regem & Romanorum amicum, contumeliis
afficerent; regem vero adhortatus est, ut Phi-
lippum Romam mitteret, Neroni eorum quæ
gesta erant rationem redditurum. Philippus
proinde *Romam* missus in Neronis conspe-
ctum non veniebat. cum enim offendisset eum
in extremis agentem propter tumultus qui in-
ciderant bellumque civile, ad regem reversus
est. Vespasianus autem, posteaquam Ptole-

*Decapolitani Ju- maïda adveniret, Decapolitanorum primores
stum accusati. in Justum Tiberensem palam vociferabant,
quod vicos eorum incenderit. Quamobrem
Vespasianus jubes Vespasianus eum regi in potestatem tradidit,
eum puniri. ut poenas daret regni stipendiariis. At rex*

Sc. libro iv.
ar pectora duci regis impetravit. In hoc
eum inscio Vespasiano in vincula conjecit,
quemadmodum supra dictum est. Tum Sep-
phoritæ, obviam progressi Vespasiano, eoque
salutato, præsidium *ab eo* acceperunt duce
Placido: cumque illis ascenderunt, me à ter-
go eos persequente, donec in Galilæam veni-
ret Vespasianus. De quo adventu, & cuius-
modi erat, & quo modo circa vicum Tari-
cheam mecum acie primum conflixerunt, ut-
que illinc in Jotapata se repperunt, quæque
ipse gessi in ejus loci obsidione, & qui factum
est ut ipse vivus captus vinculis astrictus fuc-
rim, & non multo post solutus, quæ item ipse
in bello Judaico perfeci, quæque spectant ad
Hierosolymorum obsidionem, in libris de Bel-
lo Judaico non perfunditorie narravi. Mihi
autem necessarium esse arbitror, ut res à me,
in vita mea gestas, quas in libros de Bello Ju-
daico non retulerim, nunc demum memo-
rarem.